exhibida su documentacion, podran recibir las bases en el Departamento de Recursos Materiales 
de la Secretaria Ejecutiva del Organo de Administracion Judicial en los dias y horarios establecidos 
anteriormente.

-Las bases tendran un costo de recuperacion de $2,800.00 (Dos mil ochocientos pesos 00/100), 
el pago se realizara a la cuenta 0188967067 del Banco BBVA Bancomer, a nombre del 
HONORABLE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA.

-Las reuniones para: visita a instalaciones, junta de aclaraciones, actos de presentacion de 
apertura tecnica, apertura economica y fallo correspondiente, se llevaran a cabo en el Salon de